Technische
Information
TI 079F/00/d
Betriebsanleitung
017293-0000
Einsatzbereiche
Der Trenner HAA 420 Z ermöglicht den
Einsatz der Meßaufnehmer im explo-

Produktübersicht
Erforderliche
Bestellangaben
Hauser+Endress
Unser Maßstab ist die Praxis
Zubehör:
Schutzgehäuse aus
Kunststoff für Meßgeräte
in Minipac-Bauform.
Schutzart IP 55.
HAA 420 Z Trenner
Zertifikate, Gutachten
A [EEx ia] IIC
Ausführung
0 Minipac-Gehäuse. 50 mm, mit Klemmenleiste
9 Sonderausführung
Spannungsversorgung
J Wechselspannung  240 V, 50/60 Hz
A Wechselspannung  220 V (230 V), 50/60 Hz
G Wechselspannung  127 V, 50/60 Hz
F Wechselspannung  115 V, 50/60 Hz
B Wechselspannung  110 V, 50/60 Hz
L Wechselspannung  100 V, 50/60 Hz
C Wechselspannung  48 V, 50/60 Hz
K Wechselspannung  42 V, 50/60 Hz
D Wechselspannung  24 V, 50/60 Hz
Y Sonderspannung
HAA 420 Z – Produktbezeichnung
Ergänzende
Dokumentation
 A
TI 079 F/00/d/09.94
017293-0000
HD/CV4.2
Deutschland Österreich Schweiz
Endress+Hauser Meßtechnik GmbH+Co.
Techn. Büro Hamburg
Am Stadtrand 52
22047 Hamburg
Tel. (040) 694497-0
Fax (040) 694497-50
Techn. Büro Frankfurt
Eschborner Landstr. 42
60489 Frankfurt
Tel. (069) 97885-0
Fax (069) 7894582
Techn. Büro Teltow
Potsdamer Straße 12a
14513 Teltow
Tel. (03328) 4358-0
Fax (03328) 435841
06.95/MTM
Büro Hannover
Brehmstraße 13
30173 Hannover
Tel. (0511) 28372-0
Fax (0511) 281704
Techn. Büro Stuttgart
Mittlerer Pfad 4
70499 Stuttgart
Tel. (0711) 1386-0
Fax (0711) 1386-222
Techn. Büro Ratingen
Eisenhüttenstraße 12
40882 Ratingen
Tel. (02102) 859-0
Fax (02102) 859130
Techn. Büro München
Stettiner Straße 5
82110 Germering
Tel. (089) 84009-0
Fax (089) 8414451